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Départementale
de l'Equipement

Var

S.D.T.E. Echelle  :  1 / 5 000
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LE LAVANDOU

PLAN DE PREVENTION
DES RISQUES PREVISIBLES

(P.P.R.)

Commune de

. Le Batailler

. La Vieille

REPUBLIQUE FRANCAISE

 Liberté - Egalité - Fraternité

L '   E N V I R O N N E M E N T
DIRECTION REGIONALE DE

PROVENCE - ALPES - COTE D'AZUR
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R1

V en m/s1

0,5

0

R2

B1

B2

0

0,5

1

H en m

R1

R1

R2

2

1,5

Champ
d'expansion
de la crue

R
2

N

limite de casier

sens d'écoulement

N° de casier

Profil en travers

N° et cote NGF du profilP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 m

C25C25C25C25C25C25C25C25C25

limite de casier

sens d'écoulement

N° de casierC25C25C25C25C25C25C25C25C25

Profil en travers

P3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 mP3 :6.85 m N° et cote NGF du profil

hors d'eau

hors d'eau

(en mètre)

6.40

7.50

6.70

5.25

7.10

6.50

5.50

4.70

4.75

3.68

7.25

6.50

6.00

4.20

4.60

6.20

5.95

2.90

3.10

2.74

5.80

4.75

3.80

3.37

3.45

3.30

3.20

3.09

Cote NGF

C13-2

C14-2
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C13-1

C11-3

C11-2

C11-1

C14-3

C14-1

C11-4

C6-1

C7-5

C7-4

C7-3

C7-2

C7-1

C6-2

C12

C2-2

C2-1

C3-2

C3-1

N° de casier

C4-1

C4-5

C4-4

C4-3

C4-2

C5-1

C5-3

C5-2

4.94

7.46

6.61

6.06

4.23

7.46

7.45

6.29

2.50

2.07

2.69

3.05

3.90

2.30

4.15

3.30

6.61
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C19-1
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C23-1

C25-2

C25-4

C25-3

C25-1

C20

C22

C24

C15

SDTE / EPSDTE / EPSDTE / EPSDTE / EPSDTE / EPSDTE / EPSDTE / EPSDTE / EPSDTE / EP


